EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MACEDÔNIA – ESTADO DE SÃO PAULO.

Indicação n° 023/2019.

Jesus Brigatti Junior – PP.

   Jesus Brigatti Junior, que esta subscreve, Vereador com assento

nesta Câmara Municipal, vem respeitosamente requerer da Presidência desta Casa,

as providências que se fizerem necessárias no sentido desta Indicação ser

encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, deste Município, que

indica à mesma o que segue:

- “Que venha a tomar as providências necessárias no sentido de

providenciar ampliação da sala de

medicamentos/procedimentos da UBS de Macedônia.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação devido a necessidade, pois tenho conhecimentos

de que da maneira que esta, torna-se difícil o trabalho dos

profissionais que trabalha naquele local.

Câmara Municipal de Macedônia, 16 de agosto de 2019.

__________________________________

Jesus Brigatti Junior

                                                            Vereador